电池恒温测试箱 2-48℃ 595*680*18
产品名称 电池恒温测试箱 2-48℃ 595*680*18
公司名称 北京福意电器有限公司业务二部
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门
联系电话  13601307851
产品详情
-
品牌 ——福意联（FU.YI.LIAN） 诚信为本，尊重员工，成就客户，永远 通过公司全体员工的不懈努力，
经过多年的发展，产品不断推陈出新，公司内外销市场逐年扩大，并在全球各地建立了广泛的销售网络
。稳步赢得广大使用者的充分认可。北京福意联有限公司（Beijing Electric Appliance Co., Ltd.
）将以不断的、精美质量及完善的售后服务为您解忧排难。
产品说明:锂离子电池的工艺非常严格、复杂，这里只能简单介绍一下其中的几个主要工序。（1）制浆
用门的溶剂和粘接剂分别与粉末状的正负极活性物质混合，经高速搅拌均匀后，制成浆状的正负极物质
。
（2）涂膜将制成的浆料均匀地涂覆在金属箔的表面，烘干，分别制成正负极极片。（3）装配按正极片-
-隔膜--负极片--隔膜自上而下的顺序放好，经卷绕制成电池极芯，再经注入电解液、封口等工艺过程，
即完成电池的装配过程，制成成品电池。（4）化成用的电池充放电设备对成品电池进行充放电测试，对
每一只电池都进行检测，筛选出合格的成品电池，待出厂。================================
============================================锂电池恒温测试柜用途:门配套蓝电或新威
锂电池充放电老化试验使用。主要作电池测试仪对锂电池类产品的恒压恒流或充放电的测试，提供长周
期可靠的恒温的测试环境。
电池恒温测试箱 2-48℃ 595*680*1805mm产品参数:----------------------------------------------------------------
--------产品型号          容积大小   温度范围        外型尺寸---------------------
----------------------------------------------------[2-48℃单门恒温测试箱]型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------[2-48℃双门恒温测试箱]型号:FYL-
YS-828L   828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm ------------------------------------------------------------------
-------[0-100℃高温恒温测试箱]型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------[
-30-10℃低温测试箱]型号:FYL-YS-128L    88L   温度:-30-10℃
外型尺寸:550×560×850mm    -------------------------------------------------------------------------
电池恒温测试箱 2-48℃ 595*680*1805mm相关:电池的可靠性测试项目有哪些？ （1） 循环寿命  （2）
不同倍率放电特性  （3） 不同温度放电特性  （4） 充电特性  （5） 自放电特性  （6）
不同温度自放电特性  （7） 存贮特性  （8） 过放电特性  （9） 不同温度内阻特性  （10）
高温测试  （11） 温度循环测试  （12） 跌落测试  （13） 振动测试  （14） 容量分布测试  （15）
内阻分布测试  （16） 静态放电测试ESD  电池的安全性测试项目有哪些? （1） 内短路测试  （2）
持续充电测试  （3） 过充电  （4） 大电流充电  （5） 强迫放电  （6） 坠落测试  （7）
从高处坠落测试  （8） 穿透实验  （9） 平面压碎实验  （10） 切割实验
勤发发
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)